ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Министерства образования и науки Мурманской области

№ 93 от 22.01.2013 года

О внесении дополнений в график  аттестации
педагогических работников муниципальных и государственных образовательных учреждений  Мурманской области во II полугодии  2012/2013 учебного года
В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2010 № 209, с решением аттестационной комиссии Министерства образования и науки Мурманской области от 16.01.2013  протокол № 8,  в целях обеспечения проведения аттестации педагогических работников государственных областных и муниципальных образовательных учреждений  приказываю:
1. Допустить до прохождения аттестации с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой (высшей) квалификационным категориям, педагогических работников, подавших заявление на аттестацию на первую (высшую) квалификационную категорию в период с 26 декабря 2012 года по 13 января 2013 года.

2. Утвердить прилагаемые дополнения в график аттестации педагогических работников муниципальных и государственных образовательных учреждений, учреждений системы здравоохранения, культуры, социального обслуживания населения Мурманской области с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой (высшей) квалификационным категориям,  во II полугодии 2012/2013 учебном году (далее - дополнения в график).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего образования Бородину А.А.
Заместитель министра

          С.Б. Мякишев

Елизарова, 54-217

Рассылка: дело – 1, МОУ СОШ № 4

Утверждены

приказом Министерства образования

 и науки Мурманской области

от 22.01.2013№93
Дополнения в график аттестации педагогических работников муниципальных и государственных образовательных учреждений, учреждений системы здравоохранения, культуры, социального обслуживания населения Мурманской области с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой (высшей) квалификационным категориям,  во II полугодии 2012/2013 учебном году
	№ п\п
	Ф.И.О. аттестуемого работника
	Рег. №
	Занимаемая должность
	Место работы
	Действующая кв. категория
	Срок окончания действия кв. категории
	Срок проведения аттестации
	Дата заседания атт. комиссии

	Претендующие на высшую квалификационную категорию

	4.
	Тихомирова Е.А.
	2425
	учит русск. яз. и литературы
	МОУ СОШ № 4 г. Оленегорска
	высшая
	27.11.2013
	03.05. - 03.07.2013
	03.07.2013